



التاريخ : 06 نوفمبر 2017

رقم المرجع : FTIC/C/026/2017

دولة الكويت

المحترمين ،،

السادة / شركة بورصة الكويت
دولة الكويت

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ،،،

الموضوع : نتائج اجتماع مجلس ادارة الشركة الأولى للتأمين التكافلي

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، وبناءً على البند رقم 27 من المادة "1-1-4" في الكتاب العاشر من اللائحة التنفيذية للقانون رقم 7 لسنة 2010 المعدل بموجب القانون رقم 22 لسنة 2015 بشأن انشاء هيئة اسواق المال وتنظيم نشاط الأوراق المالية وتعديلاته بشأن مبدأ الإفصاح والشفافية والتي تتطلب التزام الشركة المدرجة بالإفصاح عن نتائج اجتماع مجلس الادارة في الحالات المحدده ضمن اللائحة التنفيذية، نحيطكم علماً بأن مجلس ادارة الشركة الأولى للتأمين التكافلي قد اجتمع اليوم الاثنين الموافق 2017/11/06 في تمام الساعة 01:00 م. في مقر الشركة، وقد ناقش واعتمد المجلس البيانات المالية المرحلية للشركة عن الربع الثالث من العام 2017، وذلك للفترة المنتهية في 2017/09/30.

وتفضلوا بقبول فائق التقدير والإحترام،،،


نائب رئيس مجلس الادارة
صالح صالح السلمي



المرفقات:

- نموذج نتائج البيانات المالية المنتهية في 2017/09/30.
- نسخة لهيئة أسواق المال – دولة الكويت.

Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the nine months Period Ended 30/09/2017 in KD			نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة التسعة أشهر المنتهية في 2017/09/30 (د.ك)
الشركة الأولى للتأمين التكافلي ش.م.ك.ع.			اسم الشركة
First Takaful Insurance Company KPSC			Company's Name
يوم الاثنين الموافق 06 نوفمبر 2017 Monday 06 th November 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 30/09/2016	الفترة الحالية Current Period 30/09/2017	البيان Statement
% 141.05	965,419	2,327,135	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
% 139.89	9.10	21.83	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share- Fils
% 2.18	142,979	146,094	الموجودات المتداولة Current Assets
% 9.21	16,650,858	18,184,669	إجمالي الموجودات Total Assets
% 269.17	38,271	141,287	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% 16.74	5,040,489	5,884,253	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% 5.94	11,610,369	12,300,416	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% 145.97	1,010,124	2,484,635	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% 141.05	965,419	2,327,135	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
% 139.89	9.10	21.83	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital


• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

يعود سبب الارتفاع في صافي الأرباح إلى تسجيل حصة من الأرباح في نتائج شركات زميلة

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The increase in the net profit is due to recording Share of results of associates

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 26,919 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 26,919
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 0 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD 0

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		نائب رئيس مجلس الإدارة	صالح صالح السلمي